
期日 平成３０年３月２４日（土）

場所 高崎市　根小屋グランド

ＦＣアミーゴ前橋　・　六郷ＳＣ　・　山名ＦＣ

※Ｕ９とＵ１０の開始時間は異なりますのでご注意ください。

時間 試合時間 時間 試合時間

1 9:00 六郷ＳＣ VS 山名ＦＣ 15-5-15 8:30 六郷ＳＣ VS 山名ＦＣ 20-5-20

2 9:45 ＦＣアミーゴ VS 山名ＦＣ 15-5-15 9:25 ＦＣアミーゴ VS 山名ＦＣ 20-5-20

3 10:30 ＦＣアミーゴ VS 六郷ＳＣ 15-5-15 10:20 ＦＣアミーゴ VS 六郷ＳＣ 20-5-20

4 11:15 六郷ＳＣ VS 山名ＦＣ 15 11:15 六郷ＳＣ VS 山名ＦＣ 15

5 11:35 ＦＣアミーゴ VS 山名ＦＣ 15 11:35 ＦＣアミーゴ VS 山名ＦＣ 15

6 11:55 ＦＣアミーゴ VS 六郷ＳＣ 15 11:55 ＦＣアミーゴ VS 六郷ＳＣ 15

7

8

9

10

11

※試合終了の挨拶・整列は省略し、近くの選手と握手してください。全試合終了後、全体で挨拶します。

※審判は当該チームでお願いします。

U９（８人制） 

対戦 対戦

トレーニングマッチ予定表

参加チーム

Aコート（手前）　 Bコート（奥）

カテゴリー カテゴリー U１０（８人制） 


